
QUYẾT ĐỊNH 
Cấp Chứng chỉ hành nghề Dược 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HƯNG YÊN 

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06 tháng 4 năm 2016; 

Căn cứ Nghị định số 54/2017/NĐ-CPngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính 

Phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật dược; 

Căn cứ Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về 

việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh 

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ–UBND ngày 20/06/2022 của UBND 

tỉnh Hưng Yên về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Y tế Hưng Yên; 

  Căn cứ biên bản họp tổ thẩm định xét duyệt cấp Chứng chỉ hành nghề 

Dược, ngày 16/10/2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp mới Chứng chỉ hành nghề dược cho 03 cá nhân (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà): Chánh 

Văn phòng; Chánh Thanh tra Y tế; Trưởng phòng Nghiệp vụ; Văn phòng 

HĐND và UBND/Trưởng phòng Y tế các huyện/thành phố/thị xã và các ông 

(bà) có tên trong danh sách trên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

UBND TỈNH HƯN G YÊN 

SỞ Y TẾ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do  -  Hạnh phúc 

 

Số: 600/QĐ-SYT Hưng Yên, ngày 17 tháng 10 năm 2023 

Nơi nhận:                                                                             

- Như điều 2; 

- UBND các huyện/thành phố/thị xã; 

- Lãnh đạo Sở Y tế;    

- Cổng TTĐT Sở Y tế; 

- Lưu: VT. 

   GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Thị Anh 



DANH SÁCH 
CẤPMỚI, CẤP LẠICHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC, GIẤYCHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DƯỢC  

(Kèm theo Quyết định số: 600 ngày 17 tháng 10 năm  2023 của Giám đốc Sở Y tế) 

I. DANH SÁCH  CẤP MỚI, CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ DƯỢC 

TT 
Họ và tên 

đệm 
Tên 

Ngày 

tháng 

năm 

sinh 

Giới 

tính 

Hình 

thức 

cấp 

Nơi cấp 

Số 

CMN

D 

Ngày 

cấp 
Nơi cấp Nơi cấp HKTT 

Tên 

bằng 

Năm 

cấp 
Nơi cấp 

Cấp 

mớI  

Cấp 

lại 

1.  
Tô 

Thành 
Luân 

07/8/ 

1991 
Nam 

Xét 

hs 

Hưng 

Yên 

033 

091 

001 

669 

22/12/ 

2021 

Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Nghĩa 

Trụ, huyện 

Văn Giang, 

tỉnh Hưng 

Yên 

Dược 

sĩ 

trung 

học 

2019 

Trường 

Trung cấp Y 

dược Thăng 

Long 

x  

2.  
Bùi Thị 

Ngọc 
Bích 

05/8/ 

1997 
Nữ 

Xét 

hs 

Hưng 

Yên 

034 

197 

015 

878 

22/12/ 

2021 

Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Dương 

Quang, thị xã 

Mỹ Hào, tỉnh 

Hưng Yên 

Dược 

sĩ cao 

đẳng 

2018 

Trường Cao 

đẳng Dược 

Trung ương 

- Hải Dương 

x  

3.  

Trần 

Thị 

Huyền 

Trang 
01/3/ 

1993 
Nữ 

Xét 

hs 

Hưng 

Yên 

033 

193 

005 

727 

25/4/ 

2021 

Cục cảnh sát 

quản lý hành 

chính về trật 

tự xã hội 

Xã Phương 

Chiểu, thành 

phố Hưng 

Yên, tỉnh 

Hưng Yên 

Dược 

sĩ cao 

đẳng 

2020 

Trường Cao 

đẳng Dược 

Hà Nội 

x  

Tổng số: 03 cá nhân 


		2023-10-23T13:14:23+0700


		2023-10-23T15:14:46+0700




